



Olsztyn, dnia 05.08.2020 r.

ZP.272.7.14.2020

*Uczestnicy postępowania o udzielenie
zamówienia publicznego*

WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI OGŁOSZENIA O ZAMÓWIENIU

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest „**Kompleksowa organizacja konkursu „Żagle Warmii i Mazur”**”.

Zamawiający, działając na podstawie rozdziału IV ust. 5 Ogłoszenia o zamówieniu przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami dokonując jednocześnie zmiany treści Ogłoszenia o zamówieniu.

Pytanie 1:

Kto będzie członkiem biura konkursu?

Odpowiedź 1:

Zgodnie z Szczegółowym Opiszem Przedmiotu Zamówienia – Część 2, ust. 2.4, punkt 2: Wykonawca zobowiązuje się do **wyznaczenia** minimum 3 osób do obsługi technicznej biura.

Pytanie 2:

Czy eksperci, robiący audyty będą przez Państwa wskazani?

Odpowiedź 2:

Nie. Zamawiający nie wskazuje audytorów.

Zamawiający może przekazać Wykonawcy listę osób, z którymi współpracował w przedmiotowym zakresie w poprzednich edycjach konkursu. Nie oznacza to, że Wykonawca nie może zaproponować innych osób, których wiedza i doświadczenie pozwalają na prawidłowe przeprowadzenie audytów. Zamawiający zastrzega sobie jedynie prawo ostatecznej akceptacji proponowanych audytorów.

Pytanie 3:

Gdzie wykonawca będzie umieszczał ogłoszenie o rozpoczęciu konkursu?

Odpowiedź 3:

Zgodnie z Działem II, Rozdział 1, ustęp VI punkt 1 i 3 Regulaminu Konkursu Żagle Warmii i Mazur ogłoszenie o rozpoczęciu Konkursu opublikowane zostanie na stronie internetowej Organizatora www.warmia.mazury.pl oraz www.invest.warmia.mazury.pl.



Pytanie 4:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość (ze względu na niepewną sytuację w trakcie pandemii) organizacji szkolenia, spotkań z ekspertami i spotkań Kapituły w trybie online?

Odpowiedź 4:

Tak. Zamawiający dopuszcza taką możliwość.

Zamawiający dokonuje zmiany treści Szczegółowego Opisu Przedmiotu Zamówienia – załącznik nr 1, dodając w Części 2, ustęp 2.5 punkt 7 o następującym brzmieniu:

Zamawiający dopuszcza możliwość organizacji szkolenia, spotkań z ekspertami i spotkań Kapituły w trybie online.

Pytanie 5:

W opisie zamówienia mamy o wręczeniu statuetek zwycięzcom - rozumiem, że statuetki ma zapewnić Wykonawca organizacji Gali, nie Wykonawca organizacji samego konkursu?

Odpowiedź 5:

Statuetki zapewnia Wykonawca organizacji Gali.

Zamawiający dokonuje zmiany treści Ogłoszenia o zamówieniu w zakresie terminu składania i otwarcia ofert:

w rozdziale VI Ogłoszenia o zamówieniu zmienia

termin składania ofert z dnia 06.08.2020 r. do godz. 10:00 na dzień **10.08.2020 r. do godz. 10:00**

termin otwarcia ofert z dnia 06.08.2020 r. do godz. 10:00 na dzień **10.08.2020 r. godz. 10:10.**